

# HANGAR 5 - Design ApS

Rullebanen 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 49 81 69

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

---

Christian Schultz Nielsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HANGAR 5 - Design ApS  
Rullebanen 25  
3500 Værløse

CVR-nr.: 38 49 81 69  
Stiftet: 17. marts 2017  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Schultz Nielsen  
Anders Dahl Stæhr Simonsen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og bygningsarbejde, og dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.189.562 kr. mod 3.546.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.432 kr. mod -1.882.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

**Den forventede udvikling**

På baggrund af budgetter for 2026 forventes der fortsat overskud i selskabet i 2026.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.189.562</b>	<b>3.546.421</b>
2 Personaleomkostninger	-6.881.341	-4.902.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.665	-269.771
Andre driftsomkostninger	-279.704	-512.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>755.852</b>	<b>-2.138.080</b>
Andre finansielle indtægter	1.038	23.636
Øvrige finansielle omkostninger	-249.090	-291.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.800</b>	<b>-2.405.653</b>
Skat af årets resultat	-117.368	522.729
<b>Årets resultat</b>	<b>390.432</b>	<b>-1.882.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	390.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.882.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.432</b>	<b>-1.882.924</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	551.607	802.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.292	67.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>646.899</u>	<u>869.939</u>
Deposita	121.809	118.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.809</u>	<u>118.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>768.708</u></b>	<b><u>988.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	844.500	1.210.000
Varebeholdninger i alt	<u>844.500</u>	<u>1.210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.875	551.986
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.435.817	0
Udskudte skatteaktiver	480.106	597.474
Andre tilgodehavender	156.071	17.879
Periodeafgrænsningsposter	54.335	72.307
Tilgodehavender i alt	<u>2.328.204</u>	<u>1.239.646</u>
Likvide beholdninger	0	1.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.172.704</u></b>	<b><u>2.451.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.941.412</u></b>	<b><u>3.439.910</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.666.639	-2.057.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.616.639</b>	<b>-2.007.071</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	320.327
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>320.327</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	900.000	900.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.000	900.000
Gæld til pengeinstitutter	1.369.046	1.931.436
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.091.857	554.307
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	202.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.553	492.673
Anden gæld	1.582.595	1.045.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.658.051	4.226.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.558.051</b>	<b>5.126.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.941.412</b>	<b>3.439.910</b>

1 Kapitaltab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**1. Kapitaltab**

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

**2. Personaleomkostninger**

	2025 kr.	2024 kr.
Lønninger og gager	6.149.206	4.362.399
Pensioner	626.578	461.869
Andre omkostninger til social sikring	105.557	78.230
	<b>6.881.341</b>	<b>4.902.498</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9

**3. Kortfristet del af langfristet gæld**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	900.000	0	900.000	900.000
	<b>900.000</b>	<b>0</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 769 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	845
Materielle anlægsaktiver	647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	99
Huslejeforpligtelse	<u>155</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>254</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>254</u></b>